
Dr House

Poziom trudności: Średni

1. Kogo House przebrał za lekarza????

A - psa

B - sprzątacza

C - przechodnia, którego spotkał niedaleko szpitala

D - nie było potrzeby, przecież ma własnych pomocników

2. Co Wilson ukradł Hous'owi???

A - MP3

B - piłkę

C - Vicovin

D - gitarę

3. Kogo House widział w szpitalu???

A - ducha swojej babci

B - Hektora

C - byłych pomocników, których zwolnił

D - siostrę bliźniaczkę Cuddy

4. Co było najczęstrzym zadaniem Chase'ya???

A - informowanie pacjenta, że umrze

B - robienie kawy Hous'owi

C - włamywanie się do domów pacjentów

D - wywiad rodzinny

5. Czy House miał romans z Cameron???

A - Tak

B - Nie

C - Nie wiem
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6. Na jakim oddziale pracuje Cameron???

A - na tym samym co House

B - zaszła w ciążę i nie może pracować

C - na chirurgii

D - rzuciła medycyne

7. Czy Chase'y oświadczył się Cameron???

A - Nie

B - Cameron jest związana z innym mężczyzną

C - Tak

D - Chasey miał dosyć niezdecydowania Cameron i wyjechał

8. Co House ukradł Wilsonowi???

A - ulubione płyty

B - pacjenta

C - Hektora

D - narzeczoną

9. Cameron jest teraz???

A - brunetką

B - blondynką

C - ruda

D - nie zmieniła koloru włosów

10. Czy House rozmawiał z Cameron po jej odejściu???

A - Dzwonił do niej

B - Tak, chciała do niego wrócić

C - Nie

D - Tak

11. Do czego namawiała Housa Cuddy???

A - na wyprawę do Afryki

B - do kilku dni wolnego

C - żeby się jej w końcu oświadczył

D - do wybrania nowego zespołu
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Dr House

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. D

3. C

4. C

5. B

6. C

7. C

8. B

9. B

10. D

11. D
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